
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/812527

Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 usługa PLN 72000 72 000,00 PLN 27392,5 27 392,50 PLN 24700 24 700,00 PLN 35890 35 890,00 PLN

72 000,00 PLN 27 392,50 PLN 24 700,00 PLN 35 890,00 PLN

Nr oferty 1 2 3 4

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2023-09-14 11:09:17

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 812527: DZ/2/115/2023 Remont taśmociągu nawęglania kotłowni WR-25.

Numer postępowania: DZ/2/115/2023

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Marta Błaszków

2023-09-01 07:31:51

Data rozpoczęcia postępowania: 2023-09-01 07:31:00

Data otwarcia ofert: 2023-09-14 11:01:00

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 5 / 4

Przedmiot postępowania
REMA GAD II Sp. z o.o.                                                        

ul. Oświęcimska 48; 41-400 Mysłowice

Global Serwis Sp. z o.o.                                                           

ul. Działkowa 4; 32-340 Zabagnie

LABOR SWTP INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. 

Kłodzka 15; 55-040 Bielany Wrocławski

Gold Rubber Group Sp. z o.o.                                              

ul. Warszawska 40/2A; 40-008 Katowice

Data zakończenia zbierania ofert: 2023-09-14 11:00:00

Data zakończenia postępowania:

Data unieważnienia postępowania:

Data wystawienia postępowania:

2023-09-14 08:02:33 2023-09-14 10:21:592023-09-12 09:00:03 (2023-09-12 09:00:04) 2023-09-13 11:02:04

Przedmiot postępowania - ON ID 

Remont taśmociągu nawęglania kotłowni WR-25

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):


